 Declaratoria de decir verdad, firmada de propio puño y letra, se descarga en la página:

https://upn211.edu.mx/sigce/alumnos/ 

 Oficio expedido por el coordinador de maestría, para inscribirse al proceso de titulación, en el que se indique 
el director designado.

 Aportación de $4,500.00 (Cuatro mil quinientos pesos, 00/100 m. n.) por concepto de “Inscripción al proceso 
de titulación de maestría”, a la cuenta terminación 3707 mediante referencia bancaria que se genera en la 
página: https://upn211.edu.mx/sigce/alumnos/, una vez ahí, la primera vez que ingrese, deberá colocar en el